
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 

общеобразовательная  школа №17 имени П.И.Глущенко 

 

П Р И К А З 

01.09.2023 года № 26 

 

п. Октябрьский 

 

 

О назначении ответственного за подготовку и проведение 

государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса 

МБОУ ООШ № 17 в 2024 году 

 
В целях обеспечения качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса МБОУ ООШ 

№ 17 в 2023 – 2024 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию качественной подготовки 

и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса 

МБОУ ООШ № 17 Шептицкую Анну Викторовну, заместителя директора 

школы по УВР. 

2. Ответственному за организацию подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации в 2024 году Шептицкой А.В.: 

2.1. Разработать план мероприятий (дорожную карту) подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МБОУ ООШ №17 на 2023 – 

2024 учебный год. 

2.2. Организовать информационно-разъяснительную работу в рамках 

проведения классных ученических (родительских) собраний и 

индивидуальных бесед с выпускниками, с родителями выпускников с целью 

своевременного информирования участников образовательного процесса о 

всех изменениях нормативно-правовой базы по государственной итоговой 

аттестации. 

2.3. Осуществлять общее руководство и контроль за ходом подготовки 

и порядком проведения государственной итоговой аттестации в 

образовательном учреждении. 

2.4. Сформировать базу данных участников государственной итоговой 

аттестации в 2024 году для предоставления информации в управление 

образованием Приморско – Ахтарского района. 

3. Классному руководителю 9-го класса  Ядуте В.П.предоставить 

 заместителю директора по УВР Шептицкой А.В. ксерокопии документов 

(паспорт, СНИЛС) всех обучающихся 9 класса для формирования базы данных 

участников государственной итоговой аттестации. 



4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ №17                            А.А.Минка                            
  

  

 


		2024-01-23T14:18:18+0300
	ШЕПТИЦКАЯ АННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




